[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

             от 02.04.2010

                                          № 457

г. Кореновск

О внесении изменений в постановление администрации

муниципального образования Кореновский район  от 12 февраля 2010 года

№ 203 «О конкурсе на право осуществления регулярных пассажирских перевозок на муниципальных пригородных маршрутах в муниципальном образовании Кореновский район»

В   целях    приведения   в соответствие с действующим законодательством и экспертным заключением департамента по взаимодействию с органами местного самоуправления администрации Краснодарского края от 11 марта 2010 года,   п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Кореновский район  от 12 февраля 2010 года № 203 «О конкурсе на право осуществления регулярных пассажирских перевозок на муниципальных пригородных маршрутах в муниципальном образовании Кореновский район» следующие изменения:

1.1. В пункте 6.3 Положения первое предложение изложить в следующей редакции: «6.3. Организатор конкурса, официально опубликовавший и разместивший на официальном сайте извещение о проведении конкурса, вправе отказаться от его проведения не позднее чем за тридцать дней до наступления даты его проведения, если иное не предусмотрено в законе или в извещении о проведении конкурса».

1.2. Пункт 12.2. Положения изложить в следующей редакции «12.2. Договор на право осуществления пассажирских перевозок на маршруте регулярного сообщения подписывается в течение 10 дней с момента подписания протокола заседания конкурсной комиссии (в случае проведения конкурса) или принятия решения соответствующего специально уполномоченного органа в области организации транспортного обслуживания населения (без проведения конкурса на условиях временной работы)».

2.Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава

муниципального образования

Кореновский район                                                                                  В.Н. Рудник